



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 823 207
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HESTKAMBEN AS
Forretningsadresse:	c/o Ivar Arnesen Skyåsvegen 32C 7045 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		491 707 850	42 354 790
Sum inntekter		491 707 850	42 354 790
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	4 519 706	4 920 217
Sum kostnader		4 519 706	4 920 217
Driftsresultat		487 188 144	37 434 573
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		38 194	26 267
Annen finansinntekt	5	593 989	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5		
Sum finansinntekter		632 183	26 267
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5		
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	180 090 726	
Annen rentekostnad			6 129 581
Annen finanskostnad	5	374 294	1 127 639
Sum finanskostnader		180 465 020	7 257 220
Netto finans		-179 832 837	-7 230 954
Ordinært resultat før skattekostnad		307 355 307	30 203 619
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 751 689	4 036 861
Ordinært resultat etter skattekostnad		305 603 618	26 166 758
Årsresultat		305 603 618	26 166 758
Årsresultat etter minoritetsinteresser		305 603 618	26 166 758
Totalresultat		305 603 618	26 166 758
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ordinært utbytte			10 000 000
Tilleggsutbytte		17 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		288 603 618	16 166 758
Sum overføringer og disponeringer	3	305 603 618	26 166 758



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		28 680	
Sum varige driftsmidler		28 680	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler	6	528 336 949	239 634 943
Obligasjoner	6		
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum finansielle anleggsmidler		528 336 949	239 634 943
Sum anleggsmidler		528 365 629	239 634 943
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 678 384	
Sum fordringer		1 678 384	
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	367 027 698	248 302 342
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		
Andre finansielle instrumenter	5	243 787 593	383 879 687
Sum investeringer		610 815 292	632 182 029
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	9 305 830	2 072 832



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 305 830	2 072 832
Sum omløpsmidler		621 799 506	634 254 861
SUM EIENDELER		1 150 165 135	873 889 803

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2, 3	44 000	44 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs	3	11 916 000	11 916 000
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		11 960 000	11 960 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	1 136 329 439	847 725 815
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		1 136 329 439	847 725 815

Sum egenkapital

1 148 289 439 **859 685 815**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	1 893	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 893	

Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld

1 893 **0**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		84 252	127 373
Betalbar skatt	4	1 749 796	4 036 861
Utbytte			10 000 000
Kortsiktig konserngjeld		39 755	39 755
Annen kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		1 873 803	14 203 989
 Sum gjeld		 1 875 696	 14 203 989
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 1 150 165 135	 873 889 803



Årsregnskap 2021 Hestkamben AS

Pemso Dokumentnøkkel: 0CFPQ-QLLOP-MLCEE-GPMEW-L45NJ-5XYAV



Resultatregnskap

Hestkamben AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftsinntekt		491 707 850	42 354 790
Sum driftsinntekter		491 707 850	42 354 790
Annen driftskostnad	1	4 519 706	4 920 217
Sum driftskostnader		4 519 706	4 920 217
Driftsresultat		487 188 144	37 434 573
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		38 194	26 267
Annen finansinntekt	5	593 989	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	180 090 726	0
Annen rentekostnad		0	6 129 581
Annen finanskostnad	5	374 294	1 127 639
Resultat av finansposter		-179 832 837	-7 230 954
Ordinært resultat før skattekostnad		307 355 307	30 203 619
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 751 689	4 036 861
Ordinært resultat		305 603 618	26 166 758
Årsresultat		305 603 618	26 166 758
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	10 000 000
Tilleggsutbytte		17 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		288 603 618	16 166 758
Sum overføringer	3	305 603 618	26 166 758

Pemneo Dokumentnøkkel: OCFPO-QLLOP-MLCEE-GPMEW-L45NJ-SXYAV



Balanse

Hestkamben AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		28 680	0
Sum varige driftsmidler		28 680	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	528 336 949	239 634 943
Sum finansielle anleggsmidler		528 336 949	239 634 943
Sum anleggsmidler		528 365 629	239 634 943
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 678 384	0
Sum fordringer		1 678 384	0
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	367 027 698	248 302 342
Andre finansielle instrumenter	5	243 787 593	383 879 687
Sum investeringer		610 815 292	632 182 029
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	9 305 830	2 072 832
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		9 305 830	2 072 832
Sum omløpsmidler		621 799 506	634 254 861
Sum eiendeler		1 150 165 135	873 889 803

Pemneo Dokumentnøkkel:OCFPQ-QLLOP-MLCEE-GPMEW-L45NJ-5XYAV



Balanse

Hestkamben AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 3	44 000	44 000
Overkurs	3	11 916 000	11 916 000
Sum innskutt egenkapital		11 960 000	11 960 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	1 136 329 439	847 725 815
Sum opptjent egenkapital		1 136 329 439	847 725 815
Sum egenkapital		1 148 289 439	859 685 815
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	1 893	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 893	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		84 252	127 373
Betalbar skatt	4	1 749 796	4 036 861
Utbytte		0	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld		39 755	39 755
Sum kortsiktig gjeld		1 873 803	14 203 989
Sum gjeld		1 875 696	14 203 989
Sum egenkapital og gjeld		1 150 165 135	873 889 803

Trondheim (elektronisk signert)
Styret i Hestkamben AS

Ivar Arnesen
styreleder

Pemneo Dokumentnøkkel:OCFPO-QLLOP-MLCEE-GPMEW-L45NJ-5XYAV



Indirekte kontantstrøm

Hestkamben AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		307 355 307	30 203 619
Periodens betalte skatt		-4 036 861	-828 965
Endring i leverandørgjeld		-43 121	113 373
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-207 366 571	-240 220 740
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		95 908 755	-210 732 713
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-28 680	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		390 935	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-50 372 355	-20 908 814
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-518 520 550	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		506 854 895	243 510 198
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-61 675 755	222 601 384
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-27 000 000	-10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-27 000 000	-10 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		7 233 000	1 868 671
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 072 832	204 161
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		9 305 830	2 072 832

Pemneo Dokumentnøkkel: 0CFPQ-QLLOP-MLCEE-GPMEW-L45NJ-5XYAV



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Regnskapet for 2019 er utarbeidet for perioden 12.09.2018 - 31.12.2019 etter reglene i regnskapsloven § 1-7.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av aksjer/ andeler/ fond skjer på realisasjonstidspunktet. Andre driftsinntekter i selskapet består av gevinster ved salg av aksjer/ andeler/ fond, i tillegg til urealisert verdiøkning.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres i driftsresultatet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter til regnskapet 2021

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 52 672,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	35 750
Andre tjenester	16 922
Sum honorar til revisor	52 672

Andre tjenester består i utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer, samt annen bistand.

Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	400	110	44 000
Aksjonærer:		Antall aksjer	Eierandel
Ivar Arnesen Invest AS		400	100 %
Sum		400	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Selskapets eneaksjonær er Ivar Arnesen Invest AS, Skyåsvegen 32C, 7045 Trondheim. Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	44 000	11 916 000	847 725 815	859 685 815
Tilleggsutbytte			-17 000 000	-17 000 000
Årets resultat			305 603 618	305 603 618
Pr 31.12	44 000	11 916 000	1 136 329 439	1 148 289 439



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 749 796	4 036 861
Endring i utsatt skatt	1 893	0
Skattekostnad ordinært resultat	1 751 689	4 036 861
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	307 355 307	30 203 619
Permanente forskjeller	-299 393 087	228 365 542
Endring i midlertidige forskjeller	-8 604	-240 220 495
Skattepliktig inntekt	7 953 617	18 348 666
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 749 796	4 036 861
Sum betalbar skatt i balansen	1 749 796	4 036 861
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	307 355 307	30 203 619
Beregnet skatt av resultat før skatt	67 618 168	6 644 796
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-65 866 479	50 240 419
Sum	1 751 689	56 885 215
Effektiv skattesats	0,6 %	188,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	8 604	0	-8 604
Sum	8 604	0	-8 604
Grunnlag for utsatt skatt	8 604	0	-8 604
Utsatt skatt (22 %)	1 893	0	-1 893

Note 5 Finansielle instrumenter

Selskap	Anskaffelseskost	Periodens verdiendring	Virkelig verdi
Aksjefond	309 881 853	57 145 846	367 027 698
Obligasjons- og rentefond	245 734 627	-1 947 034	243 787 593
Sum	555 616 480	55 198 812	610 815 292

Finansielle instrumenter er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Andre langsiktige aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Kostpris	Balanseført verdi
Andre aksjer		706 317 836	528 336 949
Balanseført verdi 31.12		706 317 836	528 336 949

Note 7 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	0	0

Pemseo Dokumentnøkkel: 0CFPQ-QLLOP-MLCEE-GPMEW-L45NJ-5XYAV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ivar Arnesen

Styreleder

På vegne av: Hestkamben AS

Serienummer: 9578-5997-4-49928

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-29 19:03:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0CFPQ-QLLOP-MILCEE-GPMEWL45NJ-5XYAV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021 - Hestkamben AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver med investeringer i verdipapirer samt det som naturlig står i forbindelse med dette.

Selskapets virksomhet foregår i Trondheim i Norge.

Makroøkonomiske forhold har en betydelig innvirkning på Hestkamben AS' virksomhet, og utviklingen i den generelle økonomien har direkte betydning for selskapet. Verdensøkonomien har hatt et urolig år som følge av Koronapandemien, men i løpet av sommeren og høsten har markedene hentet seg inn igjen.

Selskapet investerer i verdipapirer, aksjer, obligasjoner og andre finansielle instrumenter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapet for 2021 viser at omsetningen i selskapet var i 2021 NOK 491 707 850. Årsresultatet ble i 2021 i NOK 305 603 618 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 7 232 999, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 535 767 848.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 9 305 830 per 31.12.2021.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 0,2 % av samlet gjeld i selskapet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 1 150 165 134. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var - 99,8 %.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker, grunnet den pågående koronapandemien. Styret er likevel optimistisk på framtiden.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Hestkamben AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt markedsrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Det vil alltid være usikkerhet ved verdsettelsen av finansielle instrumenter som ikke prises i et aktivt marked. Selskapet baserer sine vurderingen på informasjonen som er tilgjengelig i markedet. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Kredittrisiko oppstår i det vesentligste på Hestkamben AS' renteplasseringer. Styret vurderer at selskapet har en begrenset kredittrisiko på kapital som er midlertidig plassert i renteinstrumenter.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hestkamben AS:

Tilleggsutbytte	17 000 000
Annen egenkapital	288 603 618
Totalt disponert	26 166 758

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljøet.

Styreforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreforsikring som dekker styre og daglig leder.

Trondheim

Ivar Arnesen
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 7TJV-F2BUH-3K5MG-CJKBL-KXXY-SCWUZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ivar Arnesen

Styreleder

På vegne av: Hestkamben AS

Serienummer: 9578-5997-4-49928

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-29 19:03:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7TJVJ-F2BUH-3K5MG-CJKBL-KXXY-SCWUZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim
